محدودیت های جاری ماه
قبل )دسامبر ۲۰۲۱/ آذر( در دولت و در حالی
تصویب شد که سویه اومیکرون کرونا به سرعت

موجب افزایش موارد ابتلا در این کشور شد.
مشــکلات سیاسی جانســون هفته جاری و از
زمانی بیشــتر شــد که کامینگز، طراح اصلی
برگزیت و مشاور ارشد پیشین جانسون تا نوامبر
۲۰۲۰ )آبان/ آذر۱۳۹۹(، گفت که جانســون

می دانسته مهمانی وی قوانین را نقض می کند.
جانســون در برابر نماینــدگان مجلس عوام از
شرکت در مهمانی )ماه مه ۲۰۲۱/ اردیبهشت
۱۳۹۹( عذرخواهــی کــرد و گفــت از نظر او
رویدادی کاری بوده اســت که تنها ۲۵ دقیقه
برای تشکر از کارکنان نخســت وزیری در آن
شــرکت کرده بوده است. وی همچنین جمعه

گذشــته از ملکــه الیزابت به دلیــل برگزاری
مهمانی دفتر خود در شب خاکسپاری شاهزاد
فیلیپ )۱۷ آوریل ۲۰۲۱/ ۲۸ فروردین ۱۴۰۰(
همســر او طلب عفو کرد. بر اساس این گزارش
حتی اگر جانســون از این رای عدم اعتماد در
رهبــری حزب بتواند عبور کنــد، محبوبیت او
ضربه شــدیدی خواهد خورد. فاصله محبوبیت
وی و رهبر حزب کارگر به بیشــترین میزان از

سال ۲۰۱۳ رسیده است.
مشکلات اقتصادی بریتانیا

در این میان ، اوضاع اقتصادی بریتانیا هم خوب
نیست.